
KRÁLOVSKÁ KUCHAŘKA VEVA 

 

Narozena: v měsíci červenci o 4 roky dříve než 

princ Krasoň 

 

Jméno: Vevina Eila Vanora Ethne Ravelin Kassadi 

Aedeen 

 

Nikdo mi však neřekne jinak než Veverka (díky 

zlatavé barvě mých vlasů a také je to zkratka mého 

jména) a přátelé mne oslovují Veva. Své jméno jsem 

získala po svých předcích. V rodině totiž máme 

tradici zachovávat jména po přeslici. 

 

Rod: Šestá generace kuchařek a kuchtíků, kteří měli 

tu čest sloužit u rodiny prince Krasoně 

 

Práce: Základům vaření jsem se učila už prakticky 

od narození. Maminka mi místo ukolébavek 

předříkávala staré rodinné recepty a tajemství dobré 

kuchyně. Nabité teoretické znalosti jsem si mohla 

pořádně vyzkoušet při šestidenní slavnosti, která se 

konala na počest narození prince Krasoně. To mi 

byly 4 roky. O 3 léta později jsem se stala pomocnou 

kuchařkou v královské kuchyni. V 15-ti letech, poté 

co jsem se stala sirotkem, jsem byla jmenována 

hlavní královskou kuchařkou a starala jsem se o 

mlsný jazýček prince Krasoně.  

 

Motto: Nejlepší ingrediencí je láska. 

 

Vzhledem k tomu, že se o chutě prince Krasoně starám už dlouhých 15 

let.Přece ho nenechám umřít hlady... 

 


